702  
 eiusdem Terminos semper pervenit non vera infirmitate pro auctoritate  
 noveritate decessoribus legatione intra vel extra Regnum servatis et licet  
 ad mandata ad hunc vel alios quibusvis dilationibus et legalibus  
 impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximos officij  
 predicti Capitei Budyshen Terminos dilationem hinc non veni  
 pendo nullasque Mutationes et pellationes ac eandem prosecutionem fa  
 ciendo ac predicta omnia predicta simpliciter vel in pluri  
 casibus de personis. fatalibus suis predictis Terminis  
 bello Comertoneq; ac alijs omnibus hinc remedijs et defensionibus  
 non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Ita haec per  
 hunc personam Recognitio ad predicta omnia mediante.

**Krzeczkowski fr̄s M<sup>ca</sup>  
 Madalinki Capitaneo Paci  
 presentis Intercisam Roborat**

Coram Eodem Stanislas Roguski subdelegatus in loca infra scripta Magister  
 Marcin de Niedzietko Madalinski loci officij Capitanei nuncius hoc subde  
 legationis in se bonis sua generaliter omnia libere et benivole coassensate  
 officijs et Actis officij Capitei Budyshen compariter perso  
 natus Nobiles Roman et Ivan Koleckovsky filij Nobilissimi Corporati  
 in Koleckowski bonorum certarum bonorum in villa Plank Michaelis Termini  
 ce et Radyc et hinc de hinc et corporibus ex ipso a Terminis dicti  
 bus hinc suis de hinc suis quibusvis proprijs et competens recedendo.

Capitei 90

703

Præsentem veni Capitelem Capitelem Civitatis Pragensis in quodam actum hunc  
actum fecit de civitate ac bonis suis quibuslibet totaliter et plenarie in corpore  
reddo atque subiciendo potestati libere publice ac per se ipsam recognoscere  
nec et quilibet illorum seorsim suo proprio ratosque recognoscere Quia per se  
et Nobilissimum Basilii Kieckhorst Fratris sui germani pro cuius ratione ha  
bitatione cavet ac se ipsam in forma huius sufficienti in scriptis nomine per  
suo successores in et super bonis suis quibuslibet ac habitis quibusvis personarum  
habitis et habitis Magni Martini de Medieloko Madalinski Capitelem  
in scriptis eiusque possessis in scriptis et obligat per se Interim per certam  
inter se Recognoscere atque Fratris Basilii Kieckhorst ab una et per se  
Magni Martini de Medieloko Madalinski Capitelem Pragensis  
ab altera partibus ratione certarum rerum et Conditionum in eadem Interim  
contentis de actu et data illis in villa Dni Sedovice die heptima mensis pro  
sentem per eadem scriptis Basilii Kieckhorst firmatis manibus suis propriis  
suo nomine per se Basilii Kieckhorst eiusdem Magni Martini Capitelem pro  
pria subscriptis quantum ad hanc Recognitionem inter se per se Basilii Kieck  
horst Fratris sui spectat in omnibus et singulis eiusdem Interim per Condi  
tionibus punctis clausulis articulis de iure terminibus ligamentis ac rebus in  
teresse suo per se Basilii Kieckhorst Fratris sui germani Interim  
robore confirmant et ratificat eandem tam in toto quam in parte re  
vere complere exequi ac in iis libere observare omnibus et singulis eius  
dem Interim per Contentis tam in toto quam in quavis minima parte satisfacere  
re Interim per Edictis ad Imperialem rem per se roborationem et scriptis  
ac per se roborationem ad per se Interim per dictionem in toto referendo  
Ad hanc dicitur per se simpliciter ab omni corporali iuramento taxari  
et edicendi per eorum supra scriptis Recognoscere atque Fratris sui  
sine successores suos per se Magni Martini Madalinski Capitelem loci per se vel eius

70  
Incongruorum ab hoc Corpore nec Contractibus Inter se factis omnino et  
Singulorum suo pro interesse et officio Patris sui tam in toto quam in parte  
totius quocumque fuerit ad solvendum succumbentibus hiis hinc inde  
cogitatis illis Vitebskensis se ac suos successores in et super bonis suis  
quibus omnibus ac summis quibusvis pecuniarum habitis et habendis supra  
scripsit Magister Medialis hinc Caput Bredy shens et eius possessores in scri-  
bunt et obligant officio supra scriptis Lobitana Basilis Vitebskensis  
fratrem sub gubernatione vel in eventum nostri successores ipsi ad approbandum  
per ipsa scripta nec officio notoribus Inter se factis vel similibus  
suo pro interesse faciendis ad detraquendum authenticam Regiam perse-  
cutio habentia ante de curia sex septuaginta Statuta et person-  
liter adductos ab eorum vel eius successores vel ipsi in debite exequa-  
tur effectus illis sub similibus dantur Terminis simpliciter ab omni Corpore  
vobis iuramentum taxat per eorum vel eius Recognoscat sine eorum possessore nec  
vato Magister Medialis hinc Caput Bredy shens vel eius successores ob  
non Statutis nec supra scriptis illis Basilis Vitebskensis fratris sui  
geri vel in eventum nostri successores ipsi pro tempore et loco Superioris  
expressis ad solvendum succumbentibus. Contra vero tempus Statuti non su-  
pra scripti fratris sui officii Recognoscat illis Vitebskensis debeant  
et tenebuntur prout se ac suos successores in et super bonis suis ge-  
neraliter omnibus ac summis quibusvis pecuniarum habitis et habendis ne-  
coratis Magister Caput Bredy shens aut eius possessores in scribunt et  
obligant Terminis supra et eius successores ab omni et quavis impedi-  
ne similibus quocumque personarum cuiuscumque Conditionis Status et

factus.

705.

Jure cuius ex ipso ex re persona et occasione Insuper in  
 Barch. Wleczkowski Frater sui gerit statuendi exordium in omni  
 et officio Regni semper tunc quos opus fuerit tunc defendere intercede  
 re et liberare in dante. Et postea reddere Ad qd sub alio sero  
 ni demum Terrarum sui pl. d. abq. Corporali iuramentis taxat  
 per eorū memoratos Recognos. Illis Wleczkowski Frater germa.  
 nos sine eorū Succorū p. f. Magis Stadalski Caput Barch. shes  
 aut eius postea in Cap. exort. al. ang. impediment. ad libendū Succorū  
 sed Barch. quibus quidē demum Terrarū simpliciter abq. Corporali iura.  
 mentis taxat modo quibus ad libendū Succorū ac re aliqua principa  
 li tam ex contentis Interv. p. p. factis quod ex quibus non completa  
 complenda complendiq. quibus libet existeret memoratos Recognos  
 fuerit Illis Roman et Ivan Wleczkowski Frater germani sine eorū  
 postea Ad in statu Insuper in Magna Martini de Hiedelbo Ma.  
 dalinski Caput Barch. shes aut postea in qd Ad officio p. ser  
 Caput Caput Barch. shes dante receptu Insuper in p. quod d. res.  
 d. d. spectat n. d. in semper in primo Ceteris in terminis tanquā pe.  
 reptionis stare Insuper in p. respondere dante p. facta Terrarū  
 simpliciter taxata hunc Insuper in hunc libet facere ac omne iud.  
 eand. p. debet et tenentur leg. ac d. d. Succorū ac eand. o. a  
 obligant Illud p. in d. Terminis p. eand. et d. d. o. ex d. d. Barch.  
 quod Caput in d. d. Terrarū semper p. eand. d. d. in p. m. d. d.  
 pro maiori in d. d. in d. d. legat. de intra vel extra  
 Regnū servitio in d. d. ad in d. d. ad in d. d. vel alio quibus

1706

de latibz et legatibz impediuntur non differendo ad quietatione  
vltim proximo officij p[ro]f[ess]or Capred Brijshed Tenor delationem lib  
non recipiendo nullatq[ue] Motione p[ro]p[ri]as arca[m] p[ro]p[ri]as facied  
ar p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simplibz vel explicito suspensio facta  
suis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Tenore bello Comensio[rum] ac alij omibz suis remedys  
et defensio non subterfugiendo nec modo quom[od]o euadendo It[em] sua p[ro]p[ri]a  
sed suspensio ad p[ro]p[ri]a o[mn]ia mediante.

30/IV  
1654

Actum in Castro Premislicensi  
Feria Quinta post Dominicam  
Iubilate proxima Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto.

Coiakowski Wickim Debet.

Comparens pertinaciter coram officio et Acto p[ro]f[ess]or Capred Capred Brij  
shed Grobus Gasparus Wozakowski subdapi fer Tenor Brijshed tenore  
te et corpore existens a Tenor Brijshed tenore tenore d[omi]ni q[ui]s quibus  
p[ro]p[ri]a et competens recedendo Brijshed v[er]o Capred Capred Brijshed tenore  
inducit quod ad acta h[uius] attinet se ad h[uius] v[er]o ac tenor h[uius] g[ra]t[is] o[mn]ibz  
totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiacendo p[ro]p[ri]a libere publice  
ac per ex p[ro]f[ess]or recognouit Quia ipse Inno[cent]ianus Patri Thoma[si] Arden  
Alexand[er] et Casimiro Sely Wickim Fratibz germanis et eor[um] successoribz  
tribus p[ro]p[ri]a Quatuor Millia florenor p[ro]p[ri]a Quatuor libet florenor  
p[ro]p[ri]a triginta p[ro]p[ri]a computat[ur] monetis et unam in Regno curat Cent  
deni iusti et liquidi debet naturalit[er] apud ip[s]os per se Recognit[ur] se curat  
tenetur atq[ue] debet Quia qui de Thoma[si] supra script[is] Quatuor Millia  
floren